Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714418641

NOMBRE ASOCIACION CIVIL HAY VIDA EN JESUS - SAN CARLOS CALLE CORDOBA

NUMERO 747 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 671 04-09-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2013 30/06/2014 01/07/2014
01/07/2014 30/06/2015 01/07/2015

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/07/2015
01/07/2017
01/07/2017
01/07/2018
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2021
01/07/2021

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

23147609574
20246510149
27264090968
27147431681
27205637422
27322746062

APELLIDO

CHITO
SALLIK
ZUCHIATTI
CINQUINI
PABLO
ARAUJO

30/06/2016
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2022
30/06/2022

NOMBRE

Marta Aurora
Juan Carlos
Silvia Rosana
Marcela Inés
Liliana Irma

Melina Guadalupe

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

07/11/2016
10/10/2018
01/01/2019
30/10/2019
01/01/2020
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20183557182 NORIEGA Américo Ricardo VOCALTITULAR1 15/12/2022 24
27275842139 CIAN Cintia Beatriz VOCAL TITULAR 2 15/12/2022 24
20147431156 NICOLA Victor Miguel VOCAL SUPLENTE 1 15/12/2022 24
20123628803 REICHEL Diego Alberto VOCAL SUPLENTE 2 15/12/2022 24
27269857256 MINO Paola Lorena SINDICO TITULAR 15/12/2022 24
27243611771 RODA Adriana Yolanda SINDICO SUPLENTE 15/12/2022 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

