

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714418641
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL HAY VIDA EN JESUS - SAN CARLOS	CALLE	CORDOBA
NÚMERO	747	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	671	04-09-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2013	30/06/2014	01/07/2014
01/07/2014	30/06/2015	01/07/2015

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	30/06/2016	07/11/2016
01/07/2017	30/06/2018	10/10/2018
01/07/2017	30/06/2018	01/01/2019
01/07/2018	30/06/2019	30/10/2019
01/07/2018	30/06/2019	01/01/2020
01/07/2019	30/06/2020	15/12/2022
01/07/2021	30/06/2022	15/12/2022
01/07/2021	30/06/2022	15/12/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23147609574	CHITO	Marta Aurora	PRESIDENTE	15/12/2022	24
20246510149	SALLIK	Juan Carlos	VICEPRESIDENTE	15/12/2022	24
27264090968	ZUCHIATTI	Silvia Rosana	SECRETARIO	15/12/2022	24
27147431681	CINQUINI	Marcela Inés	PROSECRETARIO	15/12/2022	24
27205637422	PABLO	Liliana Irma	TESORERO	15/12/2022	24
27322746062	ARAUJO	Melina Guadalupe	PROTESORERO	15/12/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20183557182	NORIEGA	Américo Ricardo	VOCAL TITULAR 1	15/12/2022	24
27275842139	CIAN	Cintia Beatriz	VOCAL TITULAR 2	15/12/2022	24
20147431156	NICOLA	Víctor Miguel	VOCAL SUPLENTE 1	15/12/2022	24
20123628803	REICHEL	Diego Alberto	VOCAL SUPLENTE 2	15/12/2022	24
27269857256	MIÑO	Paola Lorena	SINDICO TITULAR	15/12/2022	24
27243611771	RODA	Adriana Yolanda	SINDICO SUPLENTE	15/12/2022	24